
Prefeitura Municipal

Sapopema
Paraná

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.sapopema.pr.gov.br/licitacao/detalhe/10573/

Código da publicação: 10573

Data da emissão do comprovante: 12/07/2025 09:20:26

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 17/2024

N° do Processo/Ano: 46/2024

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 18/07/2024 09:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 19/06/2024 08:30:00

Data de Abertura/Horário: 18/07/2024 09:00:00

Data da Disputa/Horário:18/07/2024 09:00:00

Valor estimado: R$ 48.000,00
Objeto:
AQUISIÇÃO DE FORMA FRACIONADA DE GRAMA ESMERALDA, PARA RECUPERAÇÃO DOS
CANTEIROS E PRAÇAS DO MUNICÍPIO DE SAPOPEMA-PR.
Resumo:
AQUISIÇÃO DE FORMA FRACIONADA DE GRAMA ESMERALDA, PARA RECUPERAÇÃO DOS
CANTEIROS E PRAÇAS DO MUNICÍPIO DE SAPOPEMA-PR.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
05/07/2024 00:00:00 EDITAL RETIFICADO Baixar

19/06/2024 00:00:00 EDITAL Baixar

https://www.sapopema.pr.gov.br/licitacao/detalhe/10573/paquisicao-de-forma-fracionada-de-grama-esmeralda-para-recuperacao-dos-canteiros-e-pracas-do-municipio-de-sapopema-prp/
https://www.sapopema.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/2e0cc2361fa2f1a2f3069b78d9ac6160.pdf
https://www.sapopema.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/83945a54f12e147be376e9a1df230d62.pdf

